
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Matapozuelos

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Matapozuelos

c)   Número de expediente 2/2015

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

b) Descripción  UBBANIZACIÓN DE PARTE DE LA CALLE 
GUINDALERAS DE MATAPOZUELOS

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 42.238,56 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 51.108,66 €.

 5. Formalización

a) Fecha 23-06-2015

b) Contratista TRANSOLID CONTRATAS Y OBRAS SL CIF 
B-47589015

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 42.238,56 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 51.108,66 €.

 

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MATAPOZUEL/2015/000002   Fecha de publicación: 25 Junio de 2015

  

  
MATAPOZUELOS, 25 de junio de 2015.  MARÍA ISABEL GARCÍA LEÓN.

SECRETARIO- INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/

